
1.

2.

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠÍch

předpisů

I.
Smluvnístrany

Název organizace: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, p. o.
se sídlem: Komenského 6t4l7, Karviná - Nové Město, 735 06
zastoupena: Mgr. Marcelou JagoŠovou
ICO: 630 246 t6
(dále jen,,objednatel")

Obchodní firma: WATTWARE, s. r, o.
se sídlem: Bezručova lt66lt4, Šternberk, 7B5 01
zastoupena: ing, Janem LiŠkou
ICO: 28607210

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44355

(dále jen,,poskytovatel")

II.
základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27. 9, 2019 objednávku č, 11412019, jejímž předmětem je
objednárií interakiivního panelu - 1 kus + stojan - 1 kus.

Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340l20t5 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skuteČnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává
bezdůvodným obohacením.

III.
předmět dohody

S ohledem na to, Že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vypl;ívající z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vypl,ivaj ící z doposud neuveřej něné objed návky.

1.

z.

1.

z.



2.

3,

1.

ry.
závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení
a poskyLovatel také jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlaŠují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

V Karviné dne 16, I2.2019

,,/,, ' zaob;Ódnatele
,'

--,flePskvtovatele

WÉ\T'trtfď/\RE, §.r,o.
8eel,učova .t4

785 01 Štemberk
_ tel.: +4?0 724 493 468

|ól 3§9a721O DlČ; CZ28§O721O


